
LATVIJAS KAUSS 2014

NOLIKUMS

1) Mērķis un uzdevumi. Izcīnīt Latvijas kausu 2014, apzināt Valsts izlases
potenciālos kandidātus un noteikt Latvijas vislabākos loka šāvējus 2014.gadā.

2) Vispārējie noteikumi. Sacensības notiek olimpiskajā un kompaktloku klasēs,
pieaugušo konkurencē, abiem dzimumiem atsevišķā konkurencē, skaitot sešus
labākos startus no divpadsmit sacensībām: Latvijas atklātais čempionāts telpās 17.-
19.janvāris, Lietuvas atklātais čempionāts telpās 01.februāris, Baltijas atklātais
čempionāts telpās 21.-23.februāris, Latvijas loka šaušanas sezonas atklāšanas
sacensības 26.aprīlis, LLŠF kauss 10.maijs, XIV Baltijas valstu atklātais čempionāts
27.-29.jūnijs, Rīgas kausa izcīņas sacensības 19.jūlijs, Eiropas čempionāts 21.-
26.jūlijs, Pasaules kausa 4.posms 5.-10.augusts, Jarvakandi Open 22.-24.augusts,
Latvijas atklātais čempionāts 13.-14.septembris un Latvijas loka šaušanas sezonas
noslēgšanas sacensības 12.oktobris.
3) Vieta un laiks. Sacensību vieta un dienas kārtība saskaņā ar katru sacensību
Nolikumu. 
4) Dalībnieki. Par Latvijas kausu cīnās tikai Latvijas pilsoņi un patstāvīgie
iedzīvotāji.
5) Vadība. Sacensības organizē LLŠF sadarbībā ar sporta klubiem.
6) Sacensību programma. Saskaņā ar katra konkrētā posma Nolikumu.

7) Finansēšana. Sacensību organizēšana tiek segta no LLŠF, sporta klubu līdzekļiem
un sportistu dalības maksām, saskaņā ar konkrētā posma Nolikumu.
8) Pieteikums. Pieteikums jāiesūta saskaņā ar konkrētā posma Nolikumu.

9) Uzvarētāju noteikšana. Uzvarētājus nosaka pēc sešu labāko posmu izcīnīto
punktu lielākās summas. Punktus posmos skaita par uzrādīto vietu kvalifikācijā un
izcīnīto vietu sacensībās (Latvijas čempionātā par katru vingrinājumu FITA atsevišķi,
kā divas kvalifikācijas). Punktus piešķir pēc formulas: katrs dalībnieks izcīna
startējošo dalībnieku skaitam apgriezti proporcionālu punktu skaitu, kuram pieskaitīti
papildpunkti pēc Eiropas junioru kausa 2013 izcīņas parauga: par 1.vietu – 10 punkti,
2.v – 8 punkti, 3.v – 4 punkti un 4.v. – 2 punkti. Vienādu punktu gadījumā augstāku
vietu ieņem dalībnieks, kuram ir lielāks punktu skaits atsevišķā posmā.
10) Apbalvošana. Uzvarētājus apbalvo ar kausiem un diplomiem.


